
rul,VlM
aE/;r'7774@lg|lrt/v !a-'L!t \)

UNruffiM
SARAJEVO

"l"i-eo^ tt,^s - 13 223

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48'

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeur, Pravillika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u sara.ievu, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsrje broj 10-33-4-

18136 od 10.05.2023 godine), Gcneralna direktorica donosi:

IZMJENA I DOPUNA ODLUKE

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nebavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 112612022 - Specifidni materijal za potrebe Klinike za

neurohirurgiju.'

I

prihvata se prepomka o izboru najpovoljnijeg ponudada [-omisije za javne nabavke i okvimi sporaz.umi

za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a 1i2612022 - Specifidni materijal za potrebe

Klinike za neurohirurgiju" koji se dodjeljuje ponudadima:

,,CHERKA COI\IPANY"doo

Za LOT 3 prerna ponudi broj l0-1 1-3-10-1 i '3-461 l2 od 25 10 2022 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporanma dostavit ie se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponudaii obavije5tenr o izboru najpovoljnije ponude'

III

obavezuju se ponudadi iz ilana L ove odluke da u rol:: od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokunentaciii na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarmi dio dostavljene

ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Iigovorni organ'

U sludaju da izabrani ponuilad propusti da dostavi dokazo ,r kavlificiranosti u navedenom roku ili dostavi

neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

IV

Odluka stupa na slagu danom donoienja idostavNa se svirn ponudaaima koji su udestvovali u postupl:u

javne nabavke, shodno ilanu 71. Stav 2. Zakona o javnin.r nabavkama'

LkJ^Jf^bL -zj<an^



OBRAZLOZENJE
postupak je pokrenut na osnovLr odluke Generalne direktorice za pokretanje procedure za javro

nadmeranje broj: 60-04-6-39296 od 14.09.2022. godine i obavjeitenja o nabavci broj 893-1-l-580/22

objavljeno na portalu E-nabavke 14.09.2022. godine zajedno sa tcnderskom dokumentacijom'

Komisija je provcla postupak jarne nabavke i dostavila Ugovornom organu Izvjestaj broj l0-33-4-

54866 od 16.1,2.2022. godine na osnolu kojeg je donesena odluka o rezultatima okondanog otvorenog

postupka broj 60-11-3-55126 od 19 12.2022. godine.

Nezadovoljan sadrZajem predmetne odluke o rezultatima okondanog otvorenog postupka, zalitelj

CHERKA COMPANY d.o.o. Sarajevo, je izjavio Zalbu broj 60-1 1-3-56298 od 26.12.2022 godine u

odnosu na LOT 3 - Okowatnici.

IZI\{JENA I DOpUNA IZVJESTAJA broj 10-33-4-54866 od76.12.2022. godine SE ODNOSI NA:

LOT 3 - Okovratnici, dok u ostalom dijelu lzvje5taj ostaje neizmjenjen'

Komisija je prvobitno od ponudada GHERKA COMPANY d.o.o. traZila uzorke za koje je miSljenje dao

krajnji korisnik i ponudu ocijenio kao neodgovaraju6u na osnovu dega ponuda nije uzeta u dalinje

.uz1out.rrr.l" na sto je ponudad GHERKA COMPANY d.o.o. uloZio Zalbu broj 60-l I -3-56298 od

28.12.2023. godine.

Komisija je razmotrila navode iz Zalbe te ostala pri prvobltnom sta\,u da ponutlcni materijal ne odgovara

traZenom i Zalbu proslijedio Uredu za razmatranje Zalbi.

Od srrane Ureda z a razmatranje Lalbi dana 13.02.2023 pod brojem protokola 60-1 I -3-64i 7 dostavljeno

je RjeSenje broj JN2-03-07-l -216-8123 od 09.02.2023. godine, kojim se Zalba ponudada cHERKA

COMPANY d.o.o. usvaja te se ponistava Odluka Ugovomog olgana o rezultatima broj 60-l l-3-55126

od 1g.12.2022. godine za LoT 3 Okovratnici. Predmet je vraden Ugovomom organu na ponormi

postupak.

Nakon dobivenog Rjesenja Komisija se obratila Agenciji za javne nabavke sa zahljevom za ponistenje

provedene e-aukcije i ponor.no zakazfuanje gdje 6e biti ulrstena i ponuda ponutlada CHFRKA

COMPANY d.o.o.

Dana 24.04.2023. godine od strane Agencije za javne nabavke putem mail-a dostavljeno je obavjeStenje

da je zakazan novi termin za e-aukciju koja treba da bude odrZana 26.04.2023 godine u I l:00 dasova.

TABELARNI PRIKAZ PONTJDA NA E _AUKCIJI

LOT 3 - Okovratnici

Redni

broj
PONUDA.

Procijenjena
vrij ednost

Ponudeni iznos u

KM bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1 GLOBEX d.o.o.

5.000,00KM

4.905,0OKM 4.905,00KM

2 ORTOPEDIJA INTERNATIONAL d.o.o. s.000.00KM 4.000,00KM

CIIERKA COMPANY d.o.o. 5.000,00KM 1.900,00KM

[t*r"a,6o*,,



PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaZe da se okvimi sporazulr za nabavku "Medicinska sredstva za potrebe KCIJS-a

112612022 Specifidni materijal za potrebe Klinike za nettrohimrgiju"' dodijeli dobavljadu:

CHERKA COMPANY d.o.o.

LOT 3 - Okovratnici
vrijednost bez PDV-

a'.

1.900,00KM

Ukupno bez PDV-

a:

1.900,00Ktr{

+ PDV:
323,00Kr{

Ukupno sa PDV-
om:

2.223,00KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe ;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faldure;

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponudada koja je sastarmi dio ponude za vrijeme trajanja ugovora raspolagat 6e sa

najmanje 10% ponutlenih kolidina predmeta nabavke;

Ponudai
Ukupan iznos

bez PDY-a
l1Y" PDY-I

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 3 CHERKA COMPANY d.o.o. 1.900,00KM 323.00KM 2.223,00KM

UKUPNO: I .900,00Kr\I 323,00KM 2.223,00KN1

!,lArl^l^*?tF,far"



- Cijene su rrepron.rij enj ene za vrijenle trajanja okvimog Sporazu.ma'

- Okvirni sporazum se potp""rt l"'O"t# ti-'i iat"J'"t"' i ictiri) mjeseca ili utrolka ukupnih

...d.,rnu na koje se ovaj Sporazum zakljuluje'

;;;;g;;;;;;rg p..ioao cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenjive'

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni

dispozitilu.

nabavke domj eta je Odluka kao u

DIREKTORICA

Izetbegovi6

PRAVNA POUKA:
svakiponuda.kojiimalegitimaninleleszakonkretanugovofojavnojnabavciikojismatradatcugovomiorganutokukonkretnogpostupka
doiljelc usovora prckdio jean' i'ise oareaii i;;;;;;'il;;il'a BiH("Sluzben' strsnik BIH'' broj 3ei t4 ) 

'/il' 
podzakonskrh akata'

irna pra\o ulo)iti ,dlbu ngo\ornom organ" 'Il 
* 

'i 
** * 

'rilernu 
Odlule o izborr' shodno Clanu qq I Clanu lO l' Zakona o iavnirn

nabavkarna BiH

aircttcer|

hr^il,fl-4?*@a

4


